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11050619 Hà Thị Yên 01/10/1992 Kinh tế quốc tế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E-KE TOAN
11050172 Phạm Thị Thuỷ 18/04/1993 Thương mại quốc tế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTPT
11050068 Lăng Thị Hương 07/10/1993 Thương mại quốc tế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTPT
11053065 Vũ Linh Giang 02/01/1991 Thương mại quốc tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTĐN-LK
11050369 Lê Thị Thanh Xuân 07/03/1993 Thương mại điện tử 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050379 Trần Hà Uyên 09/01/1993 Thương mại điện tử 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050367 Nguyễn Thị Hoàng Uyên 19/06/1991 Thương mại điện tử 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050352 Phạm Minh Thuý 17/02/1993 Thương mại điện tử 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050344 Đàm Thị Thảo 22/04/1993 Thương mại điện tử 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050143 Phạm Nhật Quang 08/10/1993 Thương mại điện tử 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050296 Nguyễn Phương Mai 04/12/1993 Thương mại điện tử 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050372 Nguyễn Thị Hải Lê 12/10/1993 Thương mại điện tử 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050320 Nguyễn Thị Hương 24/11/1992 Thương mại điện tử 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050119 Nguyễn Thị Nguyệt 01/12/1993 Các thị trường và định chế tài chính FIB2003 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KETOAN
11050211 Trần Thuý Hà 30/09/1993 Thương mại điện tử 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050019 Nguyễn Hoàng Diệu 01/08/1993 Thương mại điện tử 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050235 Linh Thị Tố Như 20/07/1993 Các thị trường và định chế tài chính FIB2003 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KETOAN
11050183 Dương Thị Thuỳ Trang 06/12/1993 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050623 Bùi Thị Nga 23/02/1992 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050238 Lê Ngọc Anh 26/08/1993 Các thị trường và định chế tài chính FIB2003 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050268 Lương Thị Quý 25/04/1993 Các thị trường và định chế tài chính FIB2003 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050181 Nguyễn Ngọc Tiến 19/02/1993 Các thị trường và định chế tài chính FIB2003 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050034 Vũ Hoàng Dương 02/11/1993 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11053071 Đặng Thúy Hằng 03/09/1992 Các thị trường và định chế tài chính FIB2003 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTĐN-LK
11050023 Nguyễn Thị Dịu 10/07/1993 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050151 Phạm Hồng Sơn 16/05/1993 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTPT
11050402 Trần Hồng Nhung 24/02/1993 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTPT
11050299 Phạm Thị Bích Ngọc 22/01/1993 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTPT
11050615 Hoàng Thị Quỳnh 26/10/1992 Các thị trường và định chế tài chính FIB2003 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050295 Nguyễn Thị Hồng Loan 21/07/1993 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTPT
11050286 Đỗ Thị Thu Hằng 22/08/1993 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTPT
11050231 Trần Nhật Tuấn 15/09/1993 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KETOAN
11050153 Phan Thị Thanh 29/06/1993 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KETOAN
11050119 Nguyễn Thị Nguyệt 01/12/1993 Thuế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KETOAN
11050148 Nguyễn Hữu Quý 22/02/1993 Các thị trường và định chế tài chính FIB2003 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH-CLC
11050342 Ngô Thị Thu Quỳnh 15/09/1993 Các thị trường và định chế tài chính FIB2003 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH-CLC
11053246 Nguyễn Thị Thu Hiên 16/07/1991 Toán kinh tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
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11053226 Hoàng Tuấn Anh 01/12/1991 Toán kinh tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11050326 Bùi Lê Thuỳ Linh 01/10/1993 Toán kinh tế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH-CLC
11050234 Hoàng Thị Hồng Loan 14/09/1993 Toán kinh tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH
11050051 Đoàn Thị Thanh Hằng 22/09/1993 Toán kinh tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH
11053080 Lương Thị Thanh Huế 24/08/1991 Toán kinh tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTĐN-LK
11050270 Phạm Thạch Thảo 15/08/1993 Toán kinh tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KINHTE
11053349 Nguyễn Bảo Trung 06/06/1992 Tài chính doanh nghiệp 2 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053282 Trần Anh Quân 09/08/1992 Tài chính doanh nghiệp 2 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053334 Nguyễn Thị Minh Phương 29/02/1992 Tài chính doanh nghiệp 2 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053281 Nguyễn Lan Phương 28/01/1992 Tài chính doanh nghiệp 2 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053275 Lê Hồng Ngọc 21/06/1992 Tài chính doanh nghiệp 2 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053243 Trần Thị Thúy Hà 19/11/1992 Tài chính doanh nghiệp 2 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053241 Vũ Thị Giang 22/09/1992 Tài chính doanh nghiệp 2 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053238 Vũ Thị Thùy Dung 23/04/1991 Tài chính doanh nghiệp 2 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053234 Nguyễn Phương Chi 30/01/1992 Tài chính doanh nghiệp 2 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053226 Hoàng Tuấn Anh 01/12/1991 Tài chính doanh nghiệp 2 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053349 Nguyễn Bảo Trung 06/06/1992 Quản trị tài chính quốc tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053334 Nguyễn Thị Minh Phương 29/02/1992 Quản trị tài chính quốc tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053243 Trần Thị Thúy Hà 19/11/1992 Quản trị tài chính quốc tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053241 Vũ Thị Giang 22/09/1992 Quản trị tài chính quốc tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053238 Vũ Thị Thùy Dung 23/04/1991 Quản trị tài chính quốc tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11050266 Nguyễn Thị Phượng 07/10/1993 Quản trị học 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050181 Nguyễn Ngọc Tiến 19/02/1993 Phương pháp nghiên cứu kinh tế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050114 Phạm Thị Ngân 10/01/1993 Phương pháp nghiên cứu kinh tế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT
11050276 Đặng Anh Tuấn 29/04/1993 Phương pháp nghiên cứu kinh tế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050270 Phạm Thạch Thảo 15/08/1993 Phương pháp nghiên cứu kinh tế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050144 Vũ Thị Quy 08/06/1993 Phương pháp nghiên cứu kinh tế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050607 Lê Huyền Trang 24/08/1992 Phân tích tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050375 Cao Thị Yến Thanh 28/08/1993 Phân tích tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050097 Nguyễn Thị Luyên 09/04/1993 Phân tích tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050315 Nguyễn Thị Hiền 07/05/1993 Phân tích tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050051 Đoàn Thị Thanh Hằng 22/09/1993 Phân tích tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050034 Vũ Hoàng Dương 02/11/1993 Phân tích tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050017 Nguyễn Thị Cúc 23/10/1993 Phân tích tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050139 Nguyễn Thị Phượng 08/05/1993 Phân tích tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KETOAN
11053349 Nguyễn Bảo Trung 06/06/1992 Nguyên lý thống kê kinh tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053095 Đỗ Thị Ngọc Mai 04/11/1991 Nguyên lý thống kê kinh tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTĐN-LK
11053282 Trần Anh Quân 09/08/1992 Nguyên lý thống kê kinh tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11050623 Bùi Thị Nga 23/02/1992 Nguyên lý thống kê kinh tế 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050172 Phạm Thị Thuỷ 18/04/1993 Nguyên lý thống kê kinh tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTPT
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11050038 Khúc Văn Đức 14/03/1993 Nguyên lý thống kê kinh tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050607 Lê Huyền Trang 24/08/1992  Mô hình tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050097 Nguyễn Thị Luyên 09/04/1993  Mô hình tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050234 Hoàng Thị Hồng Loan 14/09/1993  Mô hình tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050090 Nguyễn Trọng Lịch 29/03/1993  Mô hình tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050078 Mai Thị Lan 15/06/1993  Mô hình tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050071 Nguyễn Thị Hương 28/02/1993  Mô hình tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050315 Nguyễn Thị Hiền 07/05/1993  Mô hình tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050017 Nguyễn Thị Cúc 23/10/1993  Mô hình tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050000 Đinh Khắc Tuấn Anh 23/12/1991  Mô hình tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11053137 Hoa Huyền Trang 25/02/1991 Kinh tế vĩ mô 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTĐN-LK
11050138 Đinh Thiện Phước 23/08/1993 Kế toán quản trị 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KETOAN
11050105 Lưu Thị Minh 15/01/1993  Kinh tế vi mô 2 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT
11053383 Phạm Thị Thuỳ 04/04/1992 Kinh tế quốc tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTPT-LK
11050615 Hoàng Thị Quỳnh 26/10/1992 Kinh tế phát triển 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050090 Nguyễn Trọng Lịch 29/03/1993 Kinh tế phát triển 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050369 Lê Thị Thanh Xuân 07/03/1993 Kinh tế phát triển 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050251 Nguyễn Thị Thuỳ Hương 09/09/1993 Kế toán quản trị 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050352 Phạm Minh Thuý 17/02/1993 Kinh tế phát triển 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050144 Vũ Thị Quy 08/06/1993 Kinh tế phát triển 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050078 Mai Thị Lan 15/06/1993 Kinh tế phát triển 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050071 Nguyễn Thị Hương 28/02/1993 Kinh tế phát triển 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050023 Nguyễn Thị Dịu 10/07/1993 Kinh tế phát triển 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11050019 Nguyễn Hoàng Diệu 01/08/1993 Kinh tế phát triển 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KTQT-CLC
11050326 Bùi Lê Thuỳ Linh 01/10/1993 Kế toán quản trị 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH-CLC
11050333 Vũ Thị Ánh Linh 09/09/1993 Kế toán quản trị 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH-CLC
11053152 Bùi Đức Anh 01/07/1992 Kinh tế phát triển 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTĐN-LK
11050240 Nguyễn Thị Chi 20/09/1993 Kinh tế phát triển 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KINHTE
11053246 Nguyễn Thị Thu Hiên 16/07/1991 Kinh tế lượng 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053214 Lương Thị Huyền Trang 06/12/1991 Kinh tế lượng 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTĐN-LK
11053080 Lương Thị Thanh Huế 24/08/1991 Kinh tế lượng 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTĐN-LK
11053175 Phạm Thị Quỳnh Hoa 10/08/1992 Kinh tế lượng 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTĐN-LK
11050241 Nguyễn Thị Cúc 15/06/1993 Kinh tế lượng 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KINHTE
11050360 Nguyễn Thảo Trang 27/11/1993 Kế toán quản trị 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH-CLC
11050333 Vũ Thị Ánh Linh 09/09/1993 Kinh tế công cộng 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-CLC
11053214 Lương Thị Huyền Trang 06/12/1991 Kinh tế công cộng 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTĐN-LK
11053349 Nguyễn Bảo Trung 06/06/1992  Kiểm toán căn bản 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053281 Nguyễn Lan Phương 28/01/1992  Kiểm toán căn bản 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053246 Nguyễn Thị Thu Hiên 16/07/1991  Kiểm toán căn bản 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
11053243 Trần Thị Thúy Hà 19/11/1992  Kiểm toán căn bản 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E TCNH-LK
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11050231 Trần Nhật Tuấn 15/09/1993  Kiểm toán căn bản 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E KETOAN
11050342 Ngô Thị Thu Quỳnh 15/09/1993 Kế toán tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH-CLC
11050312 Ngô Nhật Hà 12/03/1993 Kế toán tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH-CLC
11050051 Đoàn Thị Thanh Hằng 22/09/1993 Kế toán tài chính 3 555.000 0 555.000 0 QH-2011-E TCNH
11053071 Đặng Thúy Hằng 03/09/1992 Kế toán quốc tế 3 840.000 0 840.000 0 QH-2011-E KTĐN-LK


